[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2020 года                                                                                                № 376
О внесении изменений в приложение

к постановлению №1032 от 30.12.2019 года

«Об утверждении плана проведения плановых
проверок соблюдения земельного законодательства
физических лиц на 2020 год»
В связи с вновь поступившими заявлениями в целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Сиверского городского поселения и, руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.20 ст.14 Федерального закона Российской федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления», Областным законом Ленинградской области от 01.08.2017 года № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов МО «Сиверкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» № 77 от 05.10.2010 года в редакции Решения Совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 94 от 24.11.2010 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Приложение к постановлению № 1032 от 30.12.2019 года «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физических лиц на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.    Сектору по общим вопросам администрации Сиверского городского поселения обеспечить размещение его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3.     Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономики администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» Ковасорову Г.Н.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                               Д.С. Румянцев
исп. Андреев А.Е.